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Bergebo blir Borlänge skidstadion

Den 13 mars ska ombyggnationerna i Bergebo vara färdiga inför SM-tävlingarna i längdskidor.. 
Det innebär framförallt att stadion har fått ökad yta, byggs i tre nivåer samt att åkriktningen på 
stadion byter håll. När alla ombyggnationer är färdiga, vilket inkluderar en bro in till målrakan 
samt en konstgjord sjö till snökanonsystemet, kommer Bergebo att få namnet Borlänge skidsta-
dion.

Bergebo ska till 2008 få ett nytt ansikte framförallt vid stadion men också efter spåret. Arbetet 
med detta är ett samarbete mellan Borlänge kommun och Borlänge skidarrangörsförening, där 
båda parter är nöjda över hur samarbetet har fungerat. Trots att det handlar om stora ombyg-
gnationer har arbetet fortskridit med god fart. Till den 13 mars då SM i längdskidor startar ska de 
största delarna vara färdiga. De delar som inte hinner bli färdiga är den konstgjorda sjön som ska 
förse snökanonsystemet med vatten, samt en bro som kommer att vara placerad innan målrakan. 
Båda dessa ska göras klara under sommaren. Bron ska göra det möjligt med ett större urval av 
tävlingsbanor eftersom man då kan starta åt två håll, åt nordost och sydväst. 

De största skillnaderna i nya skidstadion jämfört med den gamla är att den är större till ytan, att 
man kan starta åt båda hållen, samt att åkarna kommer mot målet från nordost istället för som 
tidigare sydost. Målrakan är också längre och sluttar uppåt, liksom starten. Starten är numera for-
mad som en tratt för att möjliggöra masstart och stafettstarter.
Utgången ur stadion är placerad åt sydväst mot tidigare nordost. Speciellt med skidstadion är 
att den är byggd i tre nivåer. På den första nivån är målrakan med speakertorn placerad. På den 
andra nivån är start och utgång ur stadion och den tredje nivån fungerar som en hylla där åkarna 
kan passera genom stadion. Förändringen längs banorna är att spåren blir bredare och målet är 
att spåren på utvalda ställen kommer att nå en bredd på upp till sex meter jämfört med dagens 
knappa tre meter. 

När ombyggnationerna är klara kommer Bergebo i framtiden att heta Borlänge Skidstadion. Med 
Borlänge skidstadion och Lugnets riksskidstadion har Falun/Borlänge stora möjligheter att klara 
av olika typer av skidarrangemang eftersom de båda stadion kompletterar varandra. Lugnets 
stora ytor och breda spår lämpar sig väl för skidtävlingar såsom dubbeljakt, masstarter och längre 
distanser. Medan Borlänge skidstadions mindre ytor och närmare spår är utmärkta för skidtävlin-
gar som sprint, sprintstafetter och vanliga stafetter. Tävlingsprogrammet under SM 2008 kommer 
att följa dessa principer. På Lugnets riksskidstadion kommer det att vara individuella starter, dub-
beljakt samt stafetter för juniorerna. I Bergebo kommer det att vara sprint, sprintstafetter samt 
stafetter för seniorerna. 
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott. 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